[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря  2018  года

 №  36
           ст. Ермаковская

О внесении изменений в распоряжение

администрации Ермаковского сельского

поселения № 19 от 03.08.2018 «Об утверждении
Положения о комиссии по формированию
и подготовке муниципального резерва
управленческих кадров Администрации
Ермаковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», с целью формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Администрации Ермаковского сельского поселения,

1. Внести изменения в распоряжение администрации Ермаковского сельского поселения № 19 от 03.08.2018 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Ермаковского сельского поселения», изложив Приложение 2 в новой редакции, согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации «Ермаковского  сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Ермаковского сельского поселения                                           В.А. Кружилина

	Приложение
к распоряжению Администрации

Ермаковского сельского поселения

№ 36 от 29.12.2018 года

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва
управленческих кадров Администрации Ермаковского сельского поселения
	Председатель комиссии:
	Кружилина В.А. – глава администрации Ермаковского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
	Бабичева С.А. – начальник сектора экономики и финансов

	Секретарь комиссии:

	Сапожникова В.В. – ведущий специалист

	Члены комиссии:
	Войнова И.А. – директор МБУК

«Культура Ермаковского поселения»

	Ласкова О.В. – председатель Собрания депутатов – глава Ермаковского сельского поселения